

TARJETA NARANJA

PLANILLA DE COTIZACIÓN PL06 - Arquitectura

FECHA: 05-Abr-10

OBRA: SAN MARTIN - GBA

EMPRESA: CONTRACT RENT S.A.

Item	Descripción	Ref.	U.M.	Cant.	Precio unitario			Parcial
					a	b	c	d = b+c
						Material	M.O.	Total
1	Preliminares, desmontajes y demoliciones							
1,01	Vallado de obra	Pliego	gl	1	\$	3.720,00	\$ 900,00	\$ 4.620,00
1,02	Demoliciones de mamposterías, escaleras, pisos y Varios	pliego, fotos, A01a, b.	gl	1	\$	720,00	\$ 13.224,00	\$ 13.944,00
1,03	Retiro de ventanas en PB	pliego, fotos, A01a, b.	gl	1	\$	-	\$ -	\$ -
1,04	Retiro de ventanas en PA	pliego, fotos, A01a, b.	gl	1	\$	-	\$ -	\$ -
1,05	Varios	pliego, fotos, A01a, b.	gl	1	\$	3.720,00	\$ 1.980,00	\$ 5.700,00
1,06	Contenedores/ volquetes	pliego, fotos, A01a, b.	gl	1	\$	3.300,00	\$ 4.620,00	\$ 7.920,00
	Total Preliminares desmontajes y demolición							\$ 32.184,00
2	Estructuras							
2,01	Estructura para revestimiento de fachada	Pliego D01a,b,c,d,e,f	gl	1	\$	28.140,00	\$ 16.056,00	\$ 44.196,00
2,02	Entrepiso para Rack	Pliego, Esquema	kg	290	\$	9,60	\$ 16,80	\$ 26,40
2,03	Escalera de acceso a cubierta	Pliego, Esquema	gl	1	\$	3.720,00	\$ 1.260,00	\$ 4.980,00
	Total Estructuras							\$ 56.832,00
3	Cubierta de techo							
4	Albañilería							
4,01	Mampostería	pliego, A01a, b	gl	1	\$	780,00	\$ 486,00	\$ 1.266,00
4,02	Varios	pliego, A01a, b	gl	1	\$	-	\$ -	\$ 3.660,00
	Total Albañilería							\$ 4.926,00
5	Tabiques							

TARJETA NARANJA

PLANILLA DE COTIZACIÓN PL06 - Arquitectura

FECHA: 05-Abr-10

OBRA: SAN MARTIN - GBA

EMPRESA: CONTRACT RENT S.A.

Item	Descripción	Ref.	U.M.	Cant.	Precio unitario			Parcial	
					a	b	c	d =b+c	e = a x d
						Material	M.O.	Total	
5,01	Tabique Durlock junta tomada placa de 12,5 mm con montante de 69 x 35 c/48 cm - solera 70 x 35	A02 a, b -A03	m²	145	\$ 60,00	\$ 36,00	\$ 96,00	\$ 13.920,00	
5,02	Medio forro con estructura de 35 cada 48 cm y placas de 12,5 mm.	A02 a, b -A03	m²	73	\$ 54,00	\$ 36,00	\$ 90,00	\$ 6.570,00	
5,03	Medio forro superboard (fachada)	D01a,b,c,d,e,f	m²	19	\$ 300,00	\$ 96,00	\$ 396,00	\$ 7.524,00	
5,04	Cierre de ventanas con Medio forro Súper board	Pliego	m²	5	\$ -	\$ -	\$ -	Incluido	
	Total Tabiques							\$ 28.014,00	
6	Solados								
6,01	Contrapiso armado	Pliego	gl	1	\$ 1.752,00	\$ 1.106,40	\$ 2.858,40	\$ 2.858,40	
6,02	Carpetas	A01 a,b	m²	90	\$ 45,60	\$ 41,64	\$ 87,24	\$ 7.851,60	
6,03	Piso A B C (Porcelanato)	A06	m²	127	TN	\$ 83,40	\$ 83,40	\$ 10.591,80	
6,04	Alfombra color gris y naranja	A06	m²	130	TN	\$ 14,40	\$ 14,40	\$ 1.872,00	
6,05	Zócalo de madera 2"x 3/4" pintado esmalte satinado 13B - 2T	A06	ml	180	\$ 9,84	\$ 5,40	\$ 15,24	\$ 2.743,20	
6,06	Tapete 3M modelo NORMAND color grafito	A06	m²		TN	\$ -	\$ -	Incluido	
6,07	Umbrales y rampa de granito gris mara de 2 cm de espesor, ranurado y pulidos	A06	m²	9,6	\$ 505,20	\$ 132,00	\$ 637,20	\$ 6.117,12	
6,08	Encuentro de pisos	Detalles	gl	1	\$ 708,00	\$ 444,00	\$ 1.152,00	\$ 1.152,00	
6,09	Vereda	pliego	m²	10	TN	\$ 79,08	\$ 79,08	\$ 790,80	
	Total solados							\$ 33.976,92	
7	Revestimientos								
7,01	Revestimiento Plástico proyectable salpicado en muros y cielorrasos	p. locales	m²	128	TN	\$ 38,40	\$ 38,40	\$ 4.915,20	
7,02	Revestimiento Plástico proyectable salpicado en muros y fachada, planchado superficial	p. locales	m²	397	TN	\$ 38,40	\$ 38,40	\$ 15.244,80	
7,03	Revestimiento Plástico proyectable salpicado en fachada	Planos	m²	10	TN	\$ 50,40	\$ 50,40	\$ 504,00	

TARJETA NARANJA

PLANILLA DE COTIZACIÓN PL06 - Arquitectura

FECHA: 05-Abr-10

OBRA: SAN MARTIN - GBA

EMPRESA: CONTRACT RENT S.A.

Item	Descripción	Ref.	U.M.	Cant.	Precio unitario			Parcial
					a	b	c	d = b+c
						Material	M.O.	Total
7,04	Entelado sobre durlock s/detalle (planchuela de aluminio y tela provee TN)	D02 a, b, c	gl	1		TN	\$ 936,00	\$ 936,00
7,05	Cerámicos esmaltado blanco brillante 20 x 20 en baños y cocina	pliego, E10, E11	m²	55	\$ 26,40	\$ 71,28	\$ 97,68	\$ 5.372,40
7,06	Listel naranja en baños y cocina	pliego, E10, E11	ml	29	\$ 32,40	\$ 42,00	\$ 74,40	\$ 2.157,60
7,07	Tratamiento ignífugo de entelados y alfombras con certificado correspondiente	pliego	gl	1	\$ 456,00	\$ 432,00	\$ 888,00	\$ 888,00
	Total revestimientos							\$ 30.018,00
8	Cielorrasos							
8,01	LUMINEX 30 U (módulo 610x610x30mm) color naranja sintético brillante catálogo sinteplast 2000 con fieltro liviano incombustible, suspendido con cable de acero	A04 A05	m²	96		TN	\$ 60,00	\$ 60,00
8,02	Bordes de chapa plegada para terminación de cielorraso	A04 A05	ml	100	\$ 21,60	\$ 24,00	\$ 45,60	\$ 4.560,00
8,03	Caja de Chapa doblada BWG N° 18 Color negro semimate para artefacto de iluminación y/o difusor de aire acondicionado	E08 - E09	ud	58	\$ 126,00	\$ 102,00	\$ 228,00	\$ 13.224,00
8,04	Cielorraso DURLOCK junta tomada placa de 12,5 mm, estructura maestra de 70x30 c/1,10 m (máximo) - montante 70x35 c/ 40 cm - Solera 70x35 perimetral con buña perimetral	A04 A05	m²	217	\$ 48,00	\$ 36,00	\$ 84,00	\$ 18.228,00
8,05	Cielorraso de chapa en bandeja, BWG 16	A04 A05	m²	15	\$ 300,00	\$ 372,00	\$ 672,00	\$ 10.080,00
8,06	Gargantas de iluminación	E07A	ml	45	\$ 114,00	\$ 48,00	\$ 162,00	\$ 7.290,00
8,07	Tapas de accesos en cielorrasos	pliego	ud	10	\$ 60,00	\$ 36,00	\$ 96,00	\$ 960,00
	Total cielorrasos							\$ 60.102,00
9	Pintura							
9,01	Pintura al Latex para muros y cielorrasos Dauphin gray 13B-2T	p. locales - pliego - planos	m²	38	\$ 8,64	\$ 18,00	\$ 26,64	\$ 1.012,32

TARJETA NARANJA

PLANILLA DE COTIZACIÓN PL06 - Arquitectura

FECHA: 05-Abr-10

OBRA: SAN MARTIN - GBA

EMPRESA: CONTRACT RENT S.A.

Item	Descripción	Ref.	U.M.	Cant.	Precio unitario			Parcial				
					a	b	c	d =b+c	e = a x d			
						Material	M.O.	Total				
9,02	Esmalte sintético semimate para carpinterías metálicas y de madera color: Dauphin gray 13B-2T	p. locales - pliego - planos	m²	29	\$	20,76	\$	48,00	\$	68,76	\$	1.994,04
9,03	Esmalte sintético brillante para revestimiento de columnas interiores, sinteplast 2000 naranja institucional.	p. locales - pliego - planos	m²	22	\$	25,92	\$	54,00	\$	79,92	\$	1.758,24
9,04	Pintura al Latex para interiores negra en gargantas	p. locales - pliego - planos	m²	10	\$	8,64	\$	38,40	\$	47,04	\$	470,40
9,05	Pintura de revestimiento metálico de fachada, cielorraso en bandeja y varios con PPG Industries y primer - "Mano de obra especializada"	p. locales - pliego - planos	m²	55	\$	16,20	\$	38,40	\$	54,60	\$	3.003,00
	Total Pintura										\$	8.238,00
10	Carpinterías											
10,01	P1- Puerta de vidrio templada	D03 A02-3	ud	1	\$	4.680,00	\$	816,00	\$	5.496,00	\$	5.496,00
10,02	P2	D03 A02-3	ud	1	\$	540,00	\$	180,00	\$	720,00	\$	720,00
10,03	P3	D03 A02-3	ud	1	\$	744,00	\$	180,00	\$	924,00	\$	924,00
10,04	P4	D03 A02-3	ud	1	\$	660,00	\$	180,00	\$	840,00	\$	840,00
10,05	P6	D03 A02-3	ud	1	\$	504,00	\$	180,00	\$	684,00	\$	684,00
10,06	P7	D03 A02-3	ud	4	\$	660,00	\$	180,00	\$	840,00	\$	3.360,00
10,07	P8	D03 A02-3	ud	8	\$	144,00	\$	102,00	\$	246,00	\$	1.968,00
10,08	P9	D03 A02-3	ud	1	\$	660,00	\$	180,00	\$	840,00	\$	840,00
10,09	P10	D03 A02-3	ud	2	\$	504,00	\$	180,00	\$	684,00	\$	1.368,00
10,10	PL01	D03 A02-3	ud	1	\$	1.020,00	\$	180,00	\$	1.200,00	\$	1.200,00
10,11	Conjunto P5, VF, VF3, VF4	D03 A02-3	gl	1	\$	4.148,40	\$	960,00	\$	5.108,40	\$	5.108,40
10,12	VF1	D03 A02-3	ud	2	\$	3.432,00	\$	900,00	\$	4.332,00	\$	8.664,00
10,13	VF2	D03 A02-3	ud	2	\$	2.336,40	\$	900,00	\$	3.236,40	\$	6.472,80
10,131	VF4	D03 A02-3	ud	2	\$	2.754,00	\$	900,00	\$	3.654,00	\$	7.308,00
10,132	VF5	D03 A02-3	ud	1	\$	1.080,00	\$	900,00	\$	1.980,00	\$	1.980,00
10,14	Cortinas de enrollar metálicas	Pliego A02, D01a,b,c,d,e,f	gl	1	\$	15.300,00	\$	4.200,00	\$	19.500,00	\$	19.500,00

TARJETA NARANJA

PLANILLA DE COTIZACIÓN PL06 - Arquitectura

FECHA: 05-Abr-10

OBRA: SAN MARTIN - GBA

EMPRESA: CONTRACT RENT S.A.

Item	Descripción	Ref.	U.M.	Cant.	Precio unitario			Parcial	
					a	b	c	d =b+c	e = a x d
						Material	M.O.	Total	
10,15	Portico chico transiluminado	D03 Pliego A02, D01a,b,c,d,e,f	ud	1	\$ 8.208,00	\$ 3.516,00	\$ 11.724,00	\$ 11.724,00	
10,16	Revestimiento de chapa en fachada	Pliego A02, D01a,b,c,d,e,f	ud	1	\$ 31.464,00	\$ 9.240,00	\$ 40.704,00	\$ 40.704,00	
10,17	Cotinas Black out para todas la ventanas de PA	A02, D01a,b,c,d,e,f	m²	22,91	\$ 170,94	\$ 19,00	\$ 189,94	\$ 4.351,43	
10,18	Cotinas Sunn Screen 5% los vidrios fijos de PB	A02, D01a,b,c,d,e,f	m²	34,18	\$ 187,66	\$ 20,86	\$ 208,51	\$ 7.126,94	
	Total Carpinterías							\$ 130.339,57	
11	Baño y cocina								
11,01	Bano local 19, 20 y 21								
11,011	Asiento p/ inodoro de resina de 1º calidad		ud	3	\$ 48,00	\$ 42,00	\$ 90,00	\$ 270,00	
11,012	Jabonera de loza blanca de pegar Ferrum ABE1K		ud	3	\$ 11,52	\$ 30,00	\$ 41,52	\$ 124,56	
11,013	Percha de loza blanca de pegar Ferrum APE3K		ud	3	\$ 6,48	\$ 30,00	\$ 36,48	\$ 109,44	
11,014	Portarrollo de loza blanca de pegar Ferrum ALE1K		ud	3	\$ 15,84	\$ 30,00	\$ 45,84	\$ 137,52	
11,015	Secamanos		ud	1	TN	\$ 90,00	\$ 90,00	\$ 90,00	
11,016	Espejo de 4 mm con bordes pulidos pegado sobre cerámico		ud	3	\$ 192,00	\$ 60,00	\$ 252,00	\$ 756,00	
11,02	Baño existente local 22 y 23								
11,021	Bidet		ud	2	\$ 204,00	\$ 90,00	\$ 294,00	\$ 588,00	
11,022	Grifería y accesorios nuevos para bidet		ud	2	\$ 180,00	\$ 90,00	\$ 270,00	\$ 540,00	
11,023	Asiento p/ inodoro de resina de 1º calidad		ud	2	\$ 48,00	\$ 42,00	\$ 90,00	\$ 180,00	
11,024	Jabonera de loza blanca de pegar Ferrum ABE1K		ud	2	\$ 11,52	\$ 30,00	\$ 41,52	\$ 83,04	
11,025	Percha de loza blanca de pegar Ferrum APE3K		ud	2	\$ 6,48	\$ 30,00	\$ 36,48	\$ 72,96	
11,026	Portarrollo de loza blanca de pegar Ferrum ALE1K		ud	2	\$ 15,84	\$ 30,00	\$ 45,84	\$ 91,68	
11,027	Secamanos		ud	2	TN	\$ 90,00	\$ 90,00	\$ 180,00	
11,028	Espejo de 4 mm con bordes pulidos pegado sobre cerámico		ud	2	\$ 192,00	\$ 60,00	\$ 252,00	\$ 504,00	
11,03	Baño completo para discapacitados Local 5								
11,031	Lavatorio Ferrum monocomando, blanco, LET1F (sistema de soporte fijo)		ud	1	\$ 666,60	\$ 90,00	\$ 756,60	\$ 756,60	

TARJETA NARANJA

PLANILLA DE COTIZACIÓN PL06 - Arquitectura

FECHA: 05-Abr-10

OBRA: SAN MARTIN - GBA

EMPRESA: CONTRACT RENT S.A.

Item	Descripción	Ref.	U.M.	Cant.	Precio unitario			Parcial
					a	b	c	d = b+c
						Material	M.O.	Total
11,032	Canilla automática para mesada de lavatorio, con manija para discapacitados - 0361.03 PRESSMATIC -		ud	1	\$	470,88	\$ 90,00	\$ 560,88
11,033	Inodoro alto Ferrum blanco, IETJ		ud	1	\$	485,88	\$ 90,00	\$ 575,88
11,034	Asiento para inodoro Ferrum, con tapa blanco TTE4		ud	1	\$	74,16	\$ 90,00	\$ 164,16
11,035	Depósito ferrum blanco, DTEXF		ud	1	\$	460,20	\$ 90,00	\$ 550,20
11,036	Barral rebatible 60 cm. Blanco, VTEB		ud	1	\$	822,60	\$ 90,00	\$ 912,60
11,037	Barral fijo recto. Blanco VEFR8 (80 cm)		ud	1	\$	429,00	\$ 90,00	\$ 519,00
11,038	Barral fijo tipo L. Blanco VTEPI B / VTEP B (67 X 36,5 cm)		ud	1	\$	450,48	\$ 90,00	\$ 540,48
11,039	Jabonera de loza blanca de pegar Ferrum ABE1K		ud	1	\$	11,52	\$ 30,00	\$ 41,52
11,040	Percha de loza blanca de pegar Ferrum APE3K		ud	1	\$	6,48	\$ 30,00	\$ 36,48
11,041	Portarrollo de loza blanca de pegar Ferrum ALE1K		ud	1	\$	15,84	\$ 30,00	\$ 45,84
11,042	Secamanos		ud	1		TN	\$ 60,00	\$ 60,00
11,043	Espejo Vasculante Ferrum VTEE1 B		ud	1	\$	770,76	\$ 60,00	\$ 830,76
11,07	Cocina							
11,071	Mueble y Mesada en Cocina		gl	1		TN	\$ 300,00	\$ 300,00
11,072	Grifería cocina monocomando FV, Swing y accesorios en cocina		gl	1	\$	285,00	\$ 90,00	\$ 375,00
11,073	Secamanos		ud	1		TN	\$ 60,00	\$ 60,00
12	Instalación cloacal							
12,01	Baño para discapacitados y cocina	Pliego - Esquema	gl	1	\$	1.862,40	\$ 1.557,60	\$ 3.420,00
12,02	Adecuación de baños (locales 22 y 23) por agregado de bidet	Pliego - Esquema	gl	1	\$	564,00	\$ 660,00	\$ 1.224,00
12,03	Drenaje split de rack	Pliego - Esquema	gl	1	\$	-	\$ 582,00	\$ 582,00
12,04	Drenaje roof top	Pliego	gl	1	\$	-	\$ 753,60	\$ 753,60
12,05	Varios, anulación, prueba general, etc.	Pliego - Esquema	gl	1	\$	-	\$ 1.116,00	\$ 1.116,00
	Total Instalación cloacal							\$ 17.152,20
13	Instalación de agua fría							

TARJETA NARANJA

PLANILLA DE COTIZACIÓN PL06 - Arquitectura

FECHA: 05-Abr-10

OBRA: SAN MARTIN - GBA

EMPRESA: CONTRACT RENT S.A.

Item	Descripción	Ref.	U.M.	Cant.	Precio unitario			Parcial
					a	b	c	d = b+c
						Material	M.O.	Total
12,01	Baño para discapacitados y cocina	Pliero - Esquema	gl	1	\$	2.208,00	\$ 1.176,00	\$ 3.384,00
12,02	Adecuación de baños (locales 22 y 23) por agregado de bidet	Pliero - Esquema	gl	1	\$	360,00	\$ 210,00	\$ 570,00
12,03	Canilla de servicio en colector de tanque	Pliero	gl	1	\$	318,00	\$ 90,00	\$ 408,00
12,04	Varios, anulación, prueba general, etc.	Pliero - Esquema	gl	1	\$	-	\$ 760,00	\$ 760,00
14	Instalación pluvial	NO APLICA						
15	Instalación de gas							
15,01	Ejecución de gabinete y acometida a red	pliego	gl	1	\$	420,00	\$ 720,00	\$ 1.140,00
15,02	Planos y trámite con matriculado	pliego	gl	1	\$	-	\$ 1.947,00	\$ 1.947,00
15,03	Cañería para conexión completa de equipo de aire acondicionado	pliego	gl	1				Incluido
15,04	Instalación de medidor	pliego	gl	1			\$ 925,00	\$ 925,00
	Total Instalación de gas							\$ 9.134,00
16	Imagen Naranja							
16,01	2) Rotulación sobre vidriera - fotocromia perspectivada	A08 - E02 -E14	ud	2	TN	\$ 36,00	\$ 36,00	\$ 72,00
16,02	3) Rotulación sobre vidriera - Faja de seguridad	A08 - E02 -E14	ud	4	TN	\$ 36,00	\$ 36,00	\$ 144,00
16,03	5) Carteles indicadores de zonas, de acrílico de 5 mm de espesor con vinilo autoadhesivo. 60 cm x 25 cm	A08 - E02	ud	1	TN	\$ 36,00	\$ 36,00	\$ 36,00
16,04	7) Carteles indicadores varios	A08 - E02	ud	1	TN	\$ 36,00	\$ 36,00	\$ 36,00
16,05	8) Paneles Avisadores de eucatex enchapado en corcho, con borde de planchuela de aluminio	A08 - E02	gl	17	TN	\$ 36,00	\$ 36,00	\$ 612,00
16,06	10) Pecera exágono de Ø 0,50 m x 1,40 m de altura. Prever alimentación eléctrica	A08 - E02	ud	1	TN	\$ 36,00	\$ 36,00	\$ 36,00
16,07	11) Numerero exágono de Ø 0,30 m x 1,40 m de altura	A08 - E02	ud	2	TN	\$ 36,00	\$ 36,00	\$ 72,00
16,08	12) Buzón de sugerencias Ø 0,30 m x 1,50 m de altura	A08 - E02	ud	1	TN	\$ 36,00	\$ 36,00	\$ 36,00
16,09	13) Recolector de pilas	A08 - E02	ud	1	TN	\$ 36,00	\$ 36,00	\$ 36,00
16,10	14) Cartel de No Celular No fumar, de acrílico de 5 mm de espesor de 0,30 x0,20 m (ancho x alto)	A08 - E02	ud	2	TN	\$ 36,00	\$ 36,00	\$ 72,00

TARJETA NARANJA

PLANILLA DE COTIZACIÓN PL06 - Arquitectura

FECHA: 05-Abr-10

OBRA: SAN MARTIN - GBA

EMPRESA: CONTRACT RENT S.A.

Item	Descripción	Ref.	U.M.	Cant.	Precio unitario			Parcial
					a	b	c	d = b+c
						Material	M.O.	Total
16,11	15) Cenicero Ø 0,30 x 1,00 m de altura.	A08 - E02	ud	1		TN	\$ 5,04	\$ 5,04
16,12	16) Papelero Ø 0,30 x 1,00 m de altura.	A08 - E02	ud	3		TN	\$ 5,04	\$ 15,12
16,13	17) Backlight	A08 - E02	ud	1		TN	\$ 36,00	\$ 36,00
16,14	18) Cuadro de Intereses 0,21 x 0,31 m (ancho x alto) con varilla de madera de 1 cm.	A08 - E02	ud	1		TN	\$ 36,00	\$ 36,00
16,15	19) Cuadro de premios y trofeos 0,45 x 0,30 m (ancho x alto)	A08 - E02	ud	1		TN	\$ 36,00	\$ 36,00
16,16	20) Panel de manos	A08 - E02	ud			TN	\$ 5,04	\$ -
16,17	22) Matafuegos de aplicar	A08 - E02	ud	6		TN	\$ 24,00	\$ 144,00
16,18	23) Cartel de corte de energía	A08 - E02	ud	7		TN	\$ 36,00	\$ 252,00
16,19	25) Cartel de salida fotolumincente	A08 - E02	ud	3		TN	\$ 36,00	\$ 108,00
16,20	27) Cartel rol específico	A08 - E02	ud	2		TN	\$ 36,00	\$ 72,00
16,21	28) Cartel de plan de emergencias	A08 - E02	ud	3		TN	\$ 36,00	\$ 108,00
16,22	29) Gabinete de chapa con planos de bomberos	A08 - E02	ud	3		TN	\$ 36,00	\$ 108,00
16,23	30) Cartel fotoluminiscente sobre puerta de tablero eléctrico	A08 - E02	ud	4		TN	\$ 36,00	\$ 144,00
16,24	40a) Panel texturado e instalado por el Contratista.	NUEVA IMAGEN	ud	2		TN	\$ 420,00	\$ 840,00
16,25	40b) Panel texturado e instalado por el Contratista.	NUEVA IMAGEN	ud	2		TN	\$ 420,00	\$ 840,00
16,26	60) Panel avisadores en entelado	NUEVA IMAGEN	ud	2		TN	\$ 36,00	\$ 72,00
16,27	31) Señalética colgante	NUEVA IMAGEN	ud	4		TN	\$ 42,00	\$ 168,00
16,28	10) Lateral	NUEVA IMAGEN	ud	1		TN	\$ 36,00	\$ 36,00
16,29	Fletes	Pliego	ud	1	\$ -		\$ 3.000,00	\$ 3.000,00
16,30	Embalajes	Pliego	gl	1	\$ -		\$ 600,00	\$ 600,00
	Total Imagen Naranja							\$ 7.772,16
17	Equipamiento							
17,01	Mostradores (resúmenes de cuentas, comercios amigos)	A07	ud	2		TN	\$ 90,00	\$ 180,00
17,02	Mueble apoyo (MAC 2, MAC 3)	A07	ud	4		TN	\$ 90,00	\$ 360,00
17,03	Mueble apoyo (MA1, MA2, MA3)	A07		9		TN	\$ 90,00	\$ 810,00
17,04	Escritorios de atención	A07	ud	4		TN	\$ 90,00	\$ 360,00
17,05	Mueble de audio	A07 -M01 al M09	ud	1		TN	\$ 84,00	\$ 84,00

TARJETA NARANJA

PLANILLA DE COTIZACIÓN PL06 - Arquitectura

FECHA: 05-Abr-10

OBRA: SAN MARTIN - GBA

EMPRESA: CONTRACT RENT S.A.

Item	Descripción	Ref.	U.M.	Cant.	Precio unitario			Parcial
					a	b	c	d = b+c
						Material	M.O.	Total
17,06	Escritorio administración	A07	ud	2		TN	\$ 90,00	\$ 90,00
17,07	Escritorio privado y supervisor							
17,08	Mueble apoyo privado y supervisor	A07	ud	5		TN	\$ 132,00	\$ 132,00
17,09	Mueble de cajas	A07	ud	6		TN	\$ 90,00	\$ 90,00
17,10	Mesada Tesoro	A07	ud	1		TN	\$ 90,00	\$ 90,00
17,11	Estanterías metálicas en deposito	A07	ud	2		TN	\$ 132,00	\$ 132,00
17,12	Casilleros guardarropa gris	A07	ud	1		TN	\$ 66,00	\$ 66,00
17,13	Mesada de Cocina	A07	ud	1		TN	\$ 180,00	\$ 180,00
17,14	Mesa de Cocina							
17,15	Dispenser de agua	A07	ud	1		TN	\$ 132,00	\$ 132,00
17,16	Sillas varias	A07	ud	44		TN	\$ 14,40	\$ 14,40
17,17	Silla cajera giratoria sobre rueda con regulación neumática	A07	ud	6		TN	\$ 14,40	\$ 14,40
17,18	Silla giratoria sobre ruedas, tapizada para escritorio	A07	ud	15		TN	\$ 14,40	\$ 14,40
17,19	Silla tapizada 4 patas fija.	A07	ud	13		TN	\$ 14,40	\$ 14,40
17,20	Tándem de espera de madera posformada tapizada con alfombra	A07 - E12	ud	1		TN	\$ 26,40	\$ 26,40
17,21	Secamanos eléctrico	pliego	ud	1		TN	\$ 66,00	\$ 66,00
17,22	Pecera, se entrega desarmada, armar	pliego	ud	1		TN	\$ 660,00	\$ 660,00
17,23	Caja fuerte de tesoro	pliego	ud	1		TN	\$ 372,00	\$ 372,00
17,24	Caja fuerte para encargada	pliego	ud	1		TN	\$ 372,00	\$ 372,00
17,25	Caja metálica para guardado de plásticos	pliego	ud	1		TN	\$ 180,00	\$ 180,00
17,26	Fletes	pliego	ud	1	\$ -		\$ 4.200,00	\$ 4.200,00
17,27	Embalajes	pliego	gl	1	\$ -		\$ 600,00	\$ 600,00
17,28	Total Equipamiento							\$ 11.505,60
18	Items agregados							
18,01	Cerámicos esmaltado blanco 30 x 30 en pasillo, cocina comedor		m²	61	\$ 20,64		\$ 71,28	\$ 91,92
18,02	Reposicion de ceramicos existentes		gl	1	\$ 420,00		\$ 54,00	\$ 474,00
18,03	V1		ud	1	\$ 4.441,13		\$ 2.520,00	\$ 6.961,13
18,04	V2		ud	3	\$ 4.224,84		\$ 2.520,00	\$ 6.744,84
18,05	V3		ud	1	\$ 4.494,66		\$ 2.520,00	\$ 7.014,66

TARJETA NARANJA

PLANILLA DE COTIZACIÓN PL06 - Arquitectura

FECHA:	05-Abr-10
--------	-----------

OBRA: SAN MARTIN - GBA

EMPRESA: CONTRACT RENT S.A.

Item	Descripción	Ref.	U.M.	Cant.	Precio unitario			Parcial	
					a	b	c	d =b+c	e = a x d
						Material	M.O.	Total	
18,06	Revetimiento columnas interiores		ud	5	\$ 2.472,00	\$ 1.098,00	\$ 3.570,00	\$ 17.850,00	
18,07	Limpieza de obra diaria		ud	30	\$ -	\$ 264,00	\$ 264,00	\$ 7.920,00	
18,08	Limpieza de obra final		ud	1	\$ -	\$ 2.232,00	\$ 2.232,00	\$ 2.232,00	
	Total items agregados							\$ 68.293,43	
TOTAL OBRA ARQUITECTURA (EN PESOS SIN IVA)								\$ 498.487,88	

TN	Materiales provistos por Tarjeta Naranja S.A.
-----------	---

La presente planilla no podrá ser modificada en ninguno de sus items, todo item que el contratista considere necesario especificar por separado o que este omitido en esta planilla deberá

Notas aclaratorias

1	Items alternativos								
1,01	Picado de carpeta en local planta baja		m²	60	\$	12,00	\$	14,40	\$ 26,40 \$ 1.584,00
1,02	Carpeta niveladora sobre planta baja		m²	60	\$	45,60	\$	41,64	\$ 87,24 \$ 5.234,40
1,03	Picado de carpeta en local primer piso		m²	75	\$	12,00	\$	14,40	\$ 26,40 \$ 1.980,00
1,04	Carpeta niveladora sobre primer piso		m²	75	\$	45,60	\$	41,64	\$ 87,24 \$ 6.543,00
	Total items alternativos								\$ 15.341,40